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Spieltag  Sp-Nr.
003
008
009
015
020
023
026

Datum Anstol3
19.09.2021 10:30
25.09.2021 13:00
01.10.2021 18:30
10.10.2021 10:30
16.10.2021 10:00
24.10.2021 10:30
30.10.2021 10:00

Spielpaarung

SG Langenzenn/Wilhermsdorf |
(SG) Cadolzburg/Seukendorf
TSV Emskirchen

SG Langenzenn/Wilhermsdorf |
(SG) Wachendorf/Weiherhof 1
SG Langenzenn/Wilhermsdorf |
SV Hagenbiichach

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV 1894 Langenzenn
Meisterschaften | E-Junioren | Gruppe
| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 312342
Saison: 21/22

Stand: Freitag, 26. April 2024

TSV Markt Erlbach

SG Langenzenn/Wilhermsdorf |
SG Langenzenn/Wilhermsdorf |
SV Losaurach 1

SG Langenzenn/Wilhermsdorf |
SG Burggrafenhof / Laubendorf
SG Langenzenn/Wilhermsdorf |

Ergeb.
3:14
4:4

5:3
10:4
71

0:7

5:7
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